ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  

Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác

 để thực hiện Dự án xây dựng công trình Trường bắn, thao trường

 huấn luyện của Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tuy Phước

 ___________________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

 Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; Nghị định số

83/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Bình Định về Chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác;

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 06/TTr-SNN

ngày 06/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện

Dự án xây dựng công trình Trường bắn, thao trường huấn luyện của Ban Chỉ huy

Quân sự huyện Tuy Phước với những nội dung như sau:

1. Diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng: 17,8 ha.

2. Địa điểm: Khoảnh 3, tiểu khu 297B, xã Phước Hiệp và khoảnh 2, tiểu

khu 312B, xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

3. Quy hoạch: Rừng sản xuất đã được quy hoạch cho mục đích sử dụng

khác không phải lâm nghiệp theo Quyết định số 4854/QĐ-UBND ngày

28/12/2018 của UBND tỉnh Bình Định.

4. Hiện trạng: Rừng trồng.

5. Mục đích: Xây dựng trường bắn, thao trường huấn luyện quân sự của

huyện Tuy Phước.

6. Ranh giới: Được giới hạn bởi các điểm có tọa độ hệ VN-2000, kinh

tuyến trục 108 độ 15 phút, múi chiếu 3 độ (Tọa độ giới hạn khu vực chuyển mục

đích có phụ lục kèm theo Quyết định này).

2

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp, hướng dẫn

đơn vị liên quan và Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tuy Phước thực hiện việc chuyển

mục đích sử dụng rừng theo quy định; chỉ đạo đơn vị liên quan cập nhật diễn biến

rừng và đất lâm nghiệp (Tăng/Giảm) theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện

Tuy Phước, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tuy Phước và Thủ trưởng

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

3

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng 01  năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

__________

STT Điểm Y X STT Điểm Y X

1 1 1533109,00 599917,00 54 47 1532018,93 600697,06

2 2 1532997,63 599953,07 55 48 1532019,42 600699,82

3 3 1532930,06 599974,96 56 49 1532019,58 600712,34

4 4 1532926,16 600025,07 57 50 1532019,74 600729,35

5 5 1532920,73 600025,40 58 51 1532019,25 600736,34

6 6 1532920,90 600046,02 59 52 1532017,78 600742,35

7 7 1532859,40 600110,30 60 53 1532016,97 600747,56

8 8 1532894,90 600138,89 61 54 1532016,97 600752,60

9 9 1532913,21 600144,25 62 55 1532019,41 600764,63

10 10 1532922,70 600153,72 63 56 1532023,81 600775,36

11 11 1532923,45 600186,94 64 57 1532035,76 600798,95

12 12 1532949,19 600209,64 65 58 1532039,91 600807,14

13 13 1532999,34 600145,73 66 59 1532047,78 600823,88

14 14 1533032,56 600110,31 67 60 1532052,51 600828,61

15 15 1533094,98 600134,82 68 61 1532060,50 600821,38

16 16 1533096,91 600104,78 69 62 1532071,33 600807,64

17 17 1533097,22 600099,94 70 63 1532086,65 600783,12

18 18 1533098,66 600077,63 71 64 1532064,25 600803,91

19 1 1532409,11 600537,28 72 65 1532058,75 600800,38

20 2 1532418,48 600552,03 73 66 1532066,42 600757,82

4

21 3 1532399,36 600569,21 74 67 1532083,85 600734,52

22 4 1532382,87 600572,89 75 68 1532107,03 600715,88

23 5 1532362,84 600582,09 76 69 1532128,95 600733,81

24 6 1532355,01 600566,57 77 70 1532129,26 600733,41

25 1 1532341,65 600301,23 78 71 1532150,90 600707,23

26 2 1532338,80 600293,23 79 72 1532160,05 600697,47

27 3 1532328,76 600288,78 80 73 1532170,70 600692,18

28 4 1532285,28 600267,77 81 74 1532208,44 600678,80

29 5 1532280,04 600258,63 82 75 1532234,06 600671,53

30 6 1532272,65 600254,38 83 76 1532250,74 600668,85

31 7 1532253,16 600246,19 84 77 1532272,37 600645,53

32 8 1532232,03 600248,55 85 78 1532261,50 600624,52

33 9 1532212,75 600239,12 86 79 1532259,18 600591,38

34 10 1532193,54 600213,96 87 80 1532258,94 600588,41

35 11 1532143,49 600230,20 88 81 1532291,44 600582,00

36 12 1532132,17 600233,42 89 82 1532295,78 600576,29

37 13 1532045,98 600257,90 90 83 1532326,04 600523,70

38 30 1532028,84 600304,72 91 84 1532343,45 600503,23

39 31 1532028,99 600304,76 92 85 1532353,35 600463,23

40 32 1532013,78 600386,98 93 86 1532354,85 600455,51

41 33 1531996,44 600468,08 94 87 1532350,42 600447,57

42 34 1531984,51 600510,77 95 88 1532320,42 600437,32

43 35 1531963,50 600513,93 96 89 1532318,87 600411,70

44 37 1531965,77 600571,14 97 90 1532290,48 600399,93

5

45 38 1531967,32 600574,60 98 91 1532249,89 600389,26

46 39 1531973,39 600590,69 99 92 1532228,73 600394,34

47 40 1531975,29 600596,10 100 93 1532208,89 600382,27

48 41 1531997,47 600641,10 101 94 1532236,15 600342,73

49 42 1532009,18 600662,18 102 95 1532246,82 600344,12

50 43 1532012,23 600671,93 103 96 1532318,36 600324,46

51 44 1532012,91 600676,89 104 97 1532319,67 600324,11

52 45 1532013,40 600685,02 105 98 1531959,81 600525,4

53 46 1532014,21 600688,76

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T14:04:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-10T14:40:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-10T15:27:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T16:58:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T16:58:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T16:59:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!